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            או גררו אותו בתיבה זו*
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הפופולריות העצומה של פורמט PDF הופכת אותו לתקן דה-פקטו לחילופי מסמכים ומידע בעסקים, מדע ושימוש פרטני כיום. במקביל, הרבה קבצי PDF מייצגים מידע סרוק, מה שהופך חילוץ טקסט אתגר אמיתי. כאן OCR (זיהוי תווים אופטי) בא להציל, שכן הוא מאפשר לזהות טקסט בקובץ, לחלץ אותו ולאחר מכן לעבוד עם זה כרגיל.


GroupDocs תרגום מציע תרגום מכונה בזמן אמת לעולם הגלובלי. אלגוריתמים רבי עוצמה של למידת מכונה ורשתות עצביות מתוחכמות מספקים איכות קרובה לזו של מתרגם אנושי מקצועי, אך הרבה יותר קל, מהיר וחסכוני יותר. פועל על שרת ענן בעל ביצועים גבוהים המתארח על ידי GroupDocs, הוא יכול לתרגם קבצי PDF סרוקים על פני 104 זוגות שפות.


זה יישום מקוון חינם מופעל על ידי  GroupDocs תרגום API  הולך מעבר תרגום נתונים טקסטואליים. זה מאפשר לך לחלץ את הטקסט מסריקת PDF ולתרגם אותו אוטומטית לשפה שנבחרה. מנוע זיהוי תווים אופטי חדיש מספק מהירות ודיוק מעולים של מיצוי טקסט. היישום יכול לתרגם קבצים המתארחים באתרים מבלי להוריד אותם למחשב שלך. האפליקציה פועלת על כל מכשיר, כולל טלפונים חכמים.
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        כיצד לתרגם PDF סרוק


       
            
                   
 
 
 
 
 

 
 
 






                  ספק קובץ

                   העלה קובץ PDF סרוק או פשוט הזן את כתובת האינטרנט של הקובץ.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                ציין זוג שפות

                   בחר את שפת התמונה והגדר את שפת היעד.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                התחל תרגום

                   נְקִישָׁה לתרגם כפתור ולחכות התרגום כדי להשלים.
  
            

       
            
 
 
 
 
 
 
 




           קבל תוצאה

           הצג את הטקסט המתורגם או שמור אותו במחשב שלך.
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                                האם אוכל לקבל את התוצאה כ- PDF?
                                

                            

                            
                                למעשה היישום נותן את התוצאה רק כטקסט.
                            

                        

                        
                            
                                האם יש מגבלות כלשהן?
                                

                            

                            
                                יישום זה עובד רק עם קבצי PDF המכילים פחות מ -10,000 תווים. קבצים גדולים יותר אינם מעובדים.
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                                העיבוד מתבצע על ידי שרתי ענן בעלי ביצועים גבוהים. היישום יש מינימום חומרה או דרישות מערכת ההפעלה - אתה יכול להשתמש בו גם על netbooks ברמת הכניסה והתקנים ניידים עם אותה מהירות ואיכות.
                            

                        

                        
                            
                                האם אוכל להשתמש באפליקציה ממכשירים ניידים?
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                        תרגם סריקות PDF ללא תוכנה נוספת

                        חלץ את המלל מסריקות PDF ללא תוכנת זיהוי תווים אופטי (OCR) נוספת. הן זיהוי ותרגום מבוצעות ישירות מהדפדפן שלך.

                    

                


                    
                        
                     
 
 
 




                        

                        
                            46 שפות ו-104 זוגות שפות.

                            תרגם את התמונות שלך בין 46 שפות אירופאיות, המזרח התיכון ואסיה.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        לעבד קבצים מהאינטרנט

                        אין צורך להוריד קובץ PDF למכשיר המקומי שלך לעיבוד. פשוט להדביק את כתובת האינטרנט של הקובץ ולקבל את התוצאה.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        אפס עומס מערכת

                        התרגום מתבצע על ידי שרתי ענן בעלי ביצועים גבוהים. אתה יכול להשתמש ביישום על כל מערכת - מ netbooks ברמת הכניסה טלפונים חכמים.

                    

                



                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        ללא עלות

                        היישום יכול לעבד כל מספר של מסמכים בחינם, כל עוד אתה צריך.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            איכות התרגום הגבוהה ביותר

                            ניסיון רב שנים בטכנולוגיות נשען על מכונות הוביל ליצירת אלגוריתמים חדישים במהירות ודיוק מעולים. מוצרי GroupDocs נמצאים בשימוש על ידי רוב חברות Fortune 500 על פני 114 מדינות.
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